※2022年10月現在の最終品番

2022年10月吉日御 客 様 各 位

新番のお知らせ

記
敬具

拝啓　貴社、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
さて、下記新番が発売となりましたのでお知らせいたします。
新番シールにつきましては『キーブランク検索.com』よりプリントしていただけますよう
よろしくお願いいたします。
今後ともよろしくお引き立ての程お願い申し上げます。

S15６ K243 MT11/MT11ACY25
WEST

M445Ｈ839
YAMAHA HONDA

MTCYＦＫＳＡＭＨ

KYMCOHAFELE

A693
GOALWEST YAMAHA

F205

品　　番　F205

メーカー　GOAL

板　　厚　3.2mm

用　　途　住宅（その他）
　　　　　※GVシリンダー

株式会社 プロスト
大阪市淀川区十三本町３－５－１９
TEL06(4806)0119　FAX06(4806)0199
http://www.prosto.jp